
strana A/20 � 43/2009 OZNÁMENÍ / VEŘEJNÁ ZAKÁZKA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 27. října 2009 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
A K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE

V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ

pro zpracování a předložení nabídky
v souladu s § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb.,

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

ENERGETICKY ÚSPORNÁ OPATŘENÍ
DĚTSKÉ LÉČEBNY RESPIRAČNÍCH NEMOCÍ

OPERAČNÍ PROGRAM PODNIKÁNÍ A INOVACE

PROGRAM EKO-ENERGIE

Zadavatel: SANATORIUM EDEL s.r.o.
Dětská léčebna respiračních nemocí
Lázeňská 491
793 76 Zlaté Hory

Tato výzva je vypracována jako podklad pro podání nabídek uchazečů v rámci
poptávkového řízení ve smyslu § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon).

1. Předmět poptávky
1.1 Účel veřejné zakázky
Účelem veřejné zakázky je vybrat dodavatele na zateplení stropů, resp. střech fou-
kanou tepelnou izolací CLIMATIZER PLUS v rozsahu doporučeném energetickým
auditem a na té části budov, kde je to technicky možné. Jedná se zhruba o plochu
2100 m2 stropů a střech.

1.2 Nabídková cena
Nabídková cena, která bude pro uchazeče závazná, je cena nejvýše přípustná, se
započtením veškerých nákladů, rizik, zisku apod. spojených s plněním celého rozsa-
hu zakázky (včetně veškeré obstaravatelské činnosti, cestovních náhrad, odborných
konzultací) na celou dobu a rozsah plnění zakázky.

Nabídková cena je nejvýše přípustná a je možno ji překročit pouze v případě zvýšení
sazby DPH, a to o částku odpovídající zvýšení DPH.

2. Lhůta a místo plnění veřejné zakázky, kontaktní osoby

2.1 Lhůta a místo plnění

Zadavatel pro plnění předmětu poptávky stanoví následující termíny:

Předpokládaný termín zahájení prací: 12/2009
Předpokládaný termín ukončení prací: 12/2010

Místem plnění je: SANATORIUM EDEL s.r.o., Lázeňská 491, 793 76 Zlaté Hory

2.2 Kontaktní osoby
Kontaktní osoba pro záležitosti poptávkového řízení a ve věcech projektových:

Adam Svozil, technický ředitel
Tel.: + 420 584 425 327-8, mob.: + 420 602 206 148
e-mail: adam.svozil@speleoterapie.cz

3. Kvalifikace

3.1 Kvalifikační předpoklady uchazeče
Pro objektivní, transparentní a nediskriminační výběr dodavatele zadavatel požadu-
je, aby všichni uchazeči předložili k prokázání kvalifikačních kritérií doklady, jejichž
pravost a stáří musí splňovat podmínky:
• doklady prokazující splnění kvalifikace musí dodavatel předložit v originále nebo

v úředně ověřené kopii,
• doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z ob-

chodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno
splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů.

Dle požadavků zadavatele musí uchazeč prokázat splnění následujících kvali-
fikačních kritérií:

3.1.1 Základní a profesní kvalifikační předpoklady
Splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který
předloží:

• čestné prohlášení osoby oprávněné jednat jménem uchazeče, že uchazeč není
v likvidaci, že na zájemce v uplynulých 3 letech nebyl prohlášen konkurz nebo
konkurz nebyl zrušen pro nedostatek majetku, že zájemce nemá v evidenci daní
zachyceny daňové nedoplatky, nemá nedoplatek na pojistném a na penále na ve-
řejné zdravotní pojištění, nebo na pojistném a na penále na sociální zabezpečení
a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti s výjimkou případů, kdy bylo provede-
no splácení ve splátkách a není v prodlení se splácením splátek,

• výpis z obchodního rejstříku (ne starší 90 dnů),
• doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu od-

povídajícímupředmětu poptávkového řízení, zejména doklad prokazující přísluš-
né živnostenské oprávnění či licence.

• Zhotovitel musí předložit normy systému řízení managementu kvality ČSN EN
ISO 9001:2001 a ČSN EN ISO 14001:2005.

3.1.2 Technické kvalifikační předpoklady
K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů uchazeče pro plnění za-
kázky zadavatel požaduje:

Dodavatel předloží seznam významných služeb realizovaných dodavatelem v pos-
ledních 5 (pěti) letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí; přílohou tohoto
seznamu musí být:

• osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřej-
nému zadavateli, nebo

• osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než
veřejnému zadavateli, nebo

• čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než ve-
řejnému zadavateli, a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této
osoby získat z důvodů spočívajících na její straně.

Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných
služeb poskytovaných v posledních 5 (pěti) letech uvede, že realizoval alespoň 5 za-
kázek obdobného charakteru k předmětu plnění Zakázky.

3.1.3 Další informace k prokázání kvalifikace
• Uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek.
• V případě, že má být předmět poptávkového řízeníplněn společně několika doda-

vateli, jsou veřejnému zadavateli povinni předložit současně s doklady prokazují-

cími splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že
všichni tito dodavatelé budou vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám z ja-
kýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s výběrovým řízením zavázáni
společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění výběrového řízení i po dobu trvá-
ní jiných závazků vyplývajících z výběrového řízení.

4. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky
4.1 Požadavky na zpracování nabídky

Obsah a členění nabídky:

1. Titulní strana s uvedením názvu zakázky.
2. Obsah nabídky.
3. Identifikace uchazeče: název/jméno, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa,

IČ, DIČ, bylo-li přiděleno, telefon, e-mail, fax, jméno osoby oprávněné jednat
jménem předkladatele (statutární orgán).

4. Krycí list nabídky.
5. Doklady k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů dle bodu 3.
6. Prohlášení dle § 68 odst. 2 zákona, z něhož vyplývá, že je uchazeč vázán celým

obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty. Prohlášení bude podepsa-
né osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.

7. Celková nabídková cena v Kč bez DPH, vyčísleníDPH a celková cena včetně DPH.
8. Návrh smlouvy, který bude v plném rozsahu respektovat požadavky uvedené

v těchto zadávacích podmínkách (včetně obchodních a platebních podmínek,
které musí být do návrhu smlouvy zapracovány). Návrh smlouvy bude vložen
do nabídky a podepsán osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče.

9. Prohlášení předkladatele o pravdivosti a úplnosti nabídky ve znění:
»Prohlašuji, že veškeré údaje a informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé«.

10. Místo, datum a podpis oprávněné osoby předkladatele.

4.2 Nabídka uchazeče
Pod pojmem nabídka uchazeče se rozumí vlastní nabídka uchazeče, doklady
vyžadované v podmínkách zadání a ostatní údaje vyžadované v zadávacím řízení.
Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě a bude podepsána
osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat podle výpisu z obchodního
rejstříku, popřípadě statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž plná moc musí
být součástí nabídky uchazeče.

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Uchazeč musí ve své nabídce, respekti-
ve návrhu smlouvy, splnit veškeré požadavky zadavatele obsažené v těchto zadáva-
cích podmínkách. Zadavatel současně nepřipouští variantní řešení nabídky.

Nabídka musí být předána v písemné formě v uzavřené obálce označené »Veřejná
zakázka – Energeticky úsporná opatření dětské léčebny respiračních nemocí –
NEOTVÍRAT«.

Na obálce bude dále adresa, na níž je možné nabídku vrátit v případě, že nebude
doručena ve stanoveném termínu. Nabídka včetně veškerých požadovaných do-
kladů a příloh svázána do jednoho svazku bude dostatečným způsobem zajištěna
proti manipulaci s jednotlivými listy. V případě vazby nabídky v kroužkovém pořa-
dači či kroužkové vazbě bude dále zabezpečena proti nakládání s jednotlivými listy
pomocí provázku a pečetě nebo nálepkami opatřenými podpisem, případně razít-
kem uchazeče.

Obálky, které nebudou takto označeny nebo nebudou řádně uzavřené pečetěmi
nebo nálepkami opatřenými podpisem, případně razítkem uchazeče, budou ze sou-
těže vyloučeny.

Uchazeč je svou nabídkou vázán po dobu 60 dnů ode dne skončení lhůty pro podání
nabídek v tomto zadávacím řízení.

Adresa pro doručení nabídky (osobně či poštou):

SANATORIUM EDEL s.r.o.
Dětská léčebna respiračních nemocí
Lázeňská 491
793 76 Zlaté Hory

5. Kritéria pro výběr nejvhodnější nabídky
5.1 Kritéria hodnocení
Základním hodnoticím kritériem pro zadání zakázky je ekonomická výhodnost na-
bídky.

Dílčí hodnoticí kritéria:
A) Nabídková cena váha kritéria = 50 %
B) Záruční a pozáruční servis váha kritéria = 25 %
C) Dodací lhůta váha kritéria = 25 %

Způsob hodnocení je uveden v zadávací dokumentaci.

6. Lhůta pro podání nabídek a adresa pro vyžádání zadávací doku-
mentace a případných dodatečných informací

6.1 Lhůta a místo pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí dne 2.12.2009 ve 12.00 hodin.

Nabídka musí být doručena poštou nebo osobně na adresu:

SANATORIUM EDEL s.r.o.
Dětská léčebna respiračních nemocí
Lázeňská 491
793 76 Zlaté Hory

kontaktní osoba:
Adam Svozil, a to v pracovních dnech od 8.00 do 14.00 hodin, a to tak, aby byly
doručeny do konce výše uvedené lhůty, tj. do 2.12.2009 ve 12.00 hodin.

6.2 Adresa pro vyžádání zadávací dokumentace a případných dodatečných in-
formací
Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli prohlídku objektu na místě a dodateč-
né informace k zadávacím podmínkám. Žádost se podává zadavateli písemně nebo
elektronicky (kontaktní údaje jsou uvedeny v bodě 2.2 těchto zadávacích podmínek)
a musí být zadavateli doručena nejméně 7 dní před uplynutím lhůty pro podání nabí-
dek, přičemž zadavatel je povinen tyto informace všem uchazečům poskytnout.

6.3 Vyhodnocení nabídek
Otevírání obálek se bude konat 3.12.2009 v 9.00 v sídle zadavatele.

7. Závěrečná ustanovení
Nabídka musí být doručena v požadované lhůtě. Později doručená nabídka nebude
zařazena do hodnocení nabídek.

Při nesplnění podmínek tohoto poptávkového řízenísi zadavatel vyhrazuje právo na-
bídku zájemce nezahrnout do hodnocení nabídek.

Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet došlé nabídky a neposkytovat náhradu nákla-
dů, které uchazeč vynaložil v souvislosti s jeho účastí v poptávkovém řízení.

Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv poptávkové řízení zrušit.

Zadavatel si vyhrazuje právo neakceptovat nabídku žádného z uchazečů.

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace o uchazeči z veřejně přístupných zdrojů.

Zadavatel si vyhrazuje právo upravit termíny realizace pro další jednání s vítězem po-
ptávkového řízení.

Ve Zlatých Horách dne 21.10.2009
MUDr. Vladimír Svozil
jednatel společnosti

340791-43/09

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Inzerát zveřejněný
v Obchodním věstníku

Mělnická zdravotní, a.s.
Celetná 590

110 00 Praha 1-Staré Město

vyhlašuje

výběrové řízení
na dodávky

Podmínky stanovené zadavatelem:

1. Předmětem výběrového řízení s názvem »Energetika areálu nemocnice s poli-
klinikou Mělník« je zlepšení tepelného hospodářství stávajícíchdvou areálu Měl-
nické nemocnice s poliklinikou uskutečněním stavebních a technologických
prací.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
podmínky způsobilosti uchazečů a požadavky na její prokázání i způsob a krité-
ria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadáva-
cí dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, na níže uvedené adrese:
• Mělnická zdravotní, a.s., Pražská 528, 276 01 Mělník
• Kontaktní osoba: Ing. Zuzana Bradáčová
• E-mail: zuzana.bradacova@eufc.cz
• Tel.: 731 653 810

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem vyhlášení výběrového říze-
ní v Obchodním věstníku, tj. 27. října 2009, a končí dnem 27. listopadu 2009
v 10.00 hod.

5. Otevírání obálek a hodnocení nabídek uchazečů proběhne dne 27. listopadu
2009 ve 12.30 hod. na adrese Pražská 528, 276 01 Mělník.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

7. Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit i bez udání důvodu.

8. Informace o způsobu financování: Zadavatel předpokládá spolufinancování této
zakázky z Operačního programu Podnikání a inovace.

V Praze dne 20. října 2009
340798-43/09

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

Inzerát zveřejněný
v Obchodním věstníku

Mělnická zdravotní, a.s.
Celetná 590

110 00 Praha 1-Staré Město

vyhlašuje

výběrové řízení
na službu

Podmínky stanovené zadavatelem:

1. Předmětem výběrového řízení je vykonávaní služby stavebního dozoru pro pro-
jekt »Energetika areálu nemocnice s poliklinikou Mělník«.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
podmínky způsobilosti uchazečů a požadavky na její prokázání i způsob a krité-
ria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadáva-
cí dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, na níže uvedené adrese:
• Mělnická zdravotní, a.s., Pražská 528, 276 01 Mělník
• Kontaktní osoba: Ing. Zuzana Bradáčová
• E-mail: zuzana.bradacova@eufc.cz
• Tel.: 731 653 810

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem vyhlášení výběrového říze-
ní v Obchodním věstníku, tj. 27. října 2009, a končí dnem 27. listopadu 2009
v 10.00 hod.

5. Otevírání obálek a hodnocení nabídek uchazečů proběhne dne 27. listopadu
2009 v 11.30 hod. na adrese Pražská 528, 276 01 Mělník.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

7. Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit i bez udání důvodu.

8. Informace o způsobu financování: Zadavatel předpokládá spolufinancování této
zakázky z Operačního programu Podnikání a inovace.

V Praze dne 20. října 2009
340799-43/09

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

Oznámení o uložení projektu přeměny společnosti
do sbírky listin

Jednatelé společnosti

AIR LEASE, spol. s r. o.
IČ: 45277494, se sídlem Praha 9-Letňany, Beranových 130

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9726, dále jen »společnost«

tímto dle ustanovení § 33 odst. 1b zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách ob-
chodních společností a družstev, v platném znění, dále jen »zákon o přeměnách
obchodních společností«,

oznamují,

že v souladu s § 33 odst. 1a zákona o přeměnách obchodních společností byl
do sbírky listin při obchodním rejstříku, oddílu C, vložce 9726, vedeném Městským
soudem v Praze, uložen projekt přeměny společnosti AIR LEASE, spol. s r. o., pře-
vodem jmění na společníka VIOS, a.s., se sídlem Praha 9-Letňany, Berano-
vých 130, IČ: 25644131, k rozhodnému dni 1.10.2009.

Akcionáři přejímající společnosti VIOS, a.s., se upozorňují na jejich práva podle
§ 119 zák. č. 125/2008 Sb., věřitelé přejímajícíspolečnosti VIOS, a.s., se upozorňu-
jí na jejich práva podle § 35 až 39 zák. č. 125/2008 Sb.

Jednatelé společnosti
AIR LEASE, spol. s r. o.

340758-43/09

Oznámení u uložení Projektu změny právní formy
do Sbírky listin

Společnost SPORT INVEST Marketing, s.r.o., se sídlem Praha 10, Kodaňská 46,
IČ: 27368637, tímto v souladu s ustanovením § 33 odst. 2 písm. b, zákona
č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev oznamuje, že
ke dni 26.10.2009 uložila do Sbírky listin obchodního rejstříku vedeného Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 108882, Projekt změny právní formy společnosti
na akciovou společnost vypracovaný statutárním orgánem společnosti ke dni
30.9.2009.

Ing. Pavel Zíka
jednatel společnosti SPORT INVEST Marketing, s.r.o.

340660-43/09

Jednatelé obchodní společnosti

BRITTERM s.r.o.
se sídlem 696 85 Moravský Písek, Padělská 158

IČ: 26303400

Ivana Břečková a Zdeněk Břečka

oznamují, že podle ustanovení

§ 33 odst. 1 písmeno b) zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních spo-
lečností a družstev, uložili do sbírky listin obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 42700, projekt změny právní formy
BRITTERM s.r.o. na akciovou společnost.

340797-43/09



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


